30% de desconto sobre os serviços prestados
(abrange colaboradores).

R

R

IPRO
-
MAISCLINIC
Benefícios para Associados da ACIF-CCIM: Testes COVID-19 com as seguintes
condições:

Pesquisa de RNA do vírus SARS-CoV-2 por PCR (testes RT-PCR) em tempo real:
115€ (cento e quinze euros);
Pesquisa rápida do Antigénio SARS-CoV-2, que apresentem os padrões de
desempenho com valores de sensibilidade superior ou igual a 90% e de
especificidade igual ou superior a 97%: 

20€ (vinte euros) nas instalações da IPRO/MAISCLINIC
22,9€ (vinte e dois euros e noventa cêntimos) nas instalações dos associados,